-  p.lla 318, qualità pascolo, classe 1, mq.1.860, Red. Dom. € 2,40, Red. Agr. € 0,48; 

Il prezzo base, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito in € 138.000,00 

(centotrentottomila/00) in c.t.;  

l’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 c.p.c., è pari a € 103.500,00 

(centotremilacinquecento/00). 

Il rilancio minimo in caso di gara non potrà essere inferiore a € 3.000,00 (tremila/00).  

3 

Regolarità urbanistica ed edilizia: 

Con riferimento alla vigente normativa urbanistica ed edilizia, si rimanda alla relazione 

di stima predisposta dall’esperto stimatore Ing.

[...]

classe 2, mq.2.234,00, Red. Dom. € 18,46, Red. Agr. € 5,19. 

Il prezzo base, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito in € 10.000,00 

(diecimila/00) in c.t.;  

l’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 c.p.c., è pari a € 7.500,00 

(settemilacinquecento/00). 

Il rilancio minimo in caso di gara non potrà essere inferiore a € 1.000,00 (mille/00).  

Regolarità urbanistica ed edilizia: 

L’esperto stimatore Ing. Mario D’Amore, dalla certificazione di destinazione 

urbanistica rilasciata in data 19/10/2007 dall’Ufficio Tecnico del Comune di Belmonte

[...]

Piena proprietà di terreno sito in Belmonte Mezzagno (PA), Contrada 

Casale, identificato al N.C.T. al  foglio 16 p.lla 1409 (ex 791/B), qualità uliveto, classe 

3, mq. 2.450,00, Red. Dom. € 9,49, Red. Agr. € 9,49. 

Il prezzo base, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito in € 10.500,00 

(diecimilacinquecento/00);  

l’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 c.p.c., è pari a € 7.875,00 

(settemilaottocentosettantacinque/00). 

Il rilancio minimo in caso di gara non potrà essere inferiore a € 1.000,00 (mille/00).  

Regolarità urbanistica ed edilizia: 

L’esperto stimatore Ing. Mario D’Amore, dalla certificazione di destinazione 

urbanistica rilasciata in data 19/10/2007 dall’Ufficio Tecnico del Comune di Belmonte